De mis consideraciones: 

Con el objeto de que se sirva efectuar la correspondiente 

inscripción en el Libro de Acciomes y Accionistas, llevo a su conocimiento 

que DIFOSEN S. A. ha transferido a favor de CASAVAL, CASA [DE 

VALORES $. A., el dominio de DOCE MIL QUINIENTAS (12.500) Acciomes 

de esa compañía, de S/.1o00 sucres cada una, correspondientes al título de 

Acciones YH 16A1L 

Para constancia de aceptación del Cesiomario finma también la 

presente comunmicación. 

Muy atentamente,